
UCHWAŁA NR XLI/229/2014
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 21 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kotlin

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kotlin stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXIX/153/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Kotlin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 1771 i poz. 3014) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Odbieranie odpadów zielonych odbywać się będzie z częstotliwością raz na miesiąc, w miesiącach od 
czerwca do listopada, z nieruchomości, których właściciele zgłoszą chęć ich selektywnego zbierania.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady

Czesław Moch

Id: 8CDCEF74-1881-42A5-852B-3A535481F6C5. Podpisany Strona 1




